
UCHWAŁA NR XV/129/2019
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 23 grudnia 2019 r.

uchylająca uchwałę Nr X/79/2019 Rady Miasta Lubartów w sprawie utworzenia samorządowego 
zakładu budżetowego o nazwie Centrum Integracji Społecznej i nadania mu Statutu, zmienioną uchwałą 

Nr XIII/97/2019 Rady Miasta Lubartów w sprawie zmiany uchwały Nr X/79/2019 Rady Miasta 
Lubartów o utworzeniu samorządowego zakładu budżetowego o nazwie Centrum Integracji Społecznej 

i nadania mu Statutu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815), Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się:

1) uchwałę Nr X/79/2019 Rady Miasta Lubartów z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie utworzenia 
samorządowego zakładu budżetowego o nazwie Centrum Integracji Społecznej i nadania mu Statutu;

2) uchwałę Nr XIII/97/2019 Rady Miasta Lubartów z dnia 29 października 2019 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr X/79/2019 Rady Miasta Lubartów z dnia 23 sierpnia 2019 r. o utworzeniu samorządowego zakładu 
budżetowego o nazwie Centrum Integracji Społecznej i nadania mu Statutu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Grzegorz Gregorowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 136


		2020-01-07T13:28:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




